
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54 m2,

STARGARD, Os. Letnie

Cena 367 000 zł

Mieszkanie 3 pokojowe mieszkanie o pow. 53,50 m2 położone na I piętrze nowego budynku
z windą w rejonie  ul. Spokojnej w Stargardzie.
Lokal znajduje się w nowowybudowanym, niedawno oddanym do użytkowania bloku.
Mieszkanie wolne od zaraz!
W skład lokalu wchodzą następujące pomieszczenia:
- salon z aneksem kuchennym i dużym balkonem
- przedpokój w wygospodarowanym miejscem na szafę
- sypialnia
- sypialnia



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
- łazienka
Lokal częściowo wykończony:
- w całym lokalu zostały położone gładzie 
- ściany malowane i tapetowane
- łazienka wykafelkowana
- ogrzewanie podłogowe i grzejnikowe
Do lokalu przynależy także wykupione miejsce parkingowe oraz komórka lokatorska.
Serdecznie zapraszamy do oglądania!

 

Cena 367 000,00 PLN Rozkład mieszkania ŚRODKOWE

Symbol 3995/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 54,00 m² Powierzchnia użytkowa 54,00 m²

Cena za m2 6 796,30 PLN Rodzaj mieszkania TYPOWE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 31.03.2021 Czynsz ofertowy 350,00 PLN

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle Os. Letnie

Ulica Spokojna Położenie MIASTO

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021

Standard IDEALNY, DO WYKOŃCZENIA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


